

Jia You Holding IVS

Nordborggade 8, 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2018

Kaspar Ganer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jia You Holding IVS
Nordborggade 8, 2 tv
2100 København Ø

Telefonnummer: 31684100

e-mailadresse: kaspar.ganer@gmail.com

CVR-nr: 37276162

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 2.339 kr., der af ledelsen betragtes som forventet da det er selskabets andet regnskabsår.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via positiv indtjening i selskabets associerede virksomhed. Selskabets ejer har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-1.715	-1.295
Resultat af ordinær primær drift		-1.715	-1.295
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-615	-26.095
Øvrige finansielle omkostninger		-9	0
Ordinært resultat før skat		-2.339	-27.390
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.339	-27.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.339	-27.390
I alt		-2.339	-27.390

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.290	3.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.290	3.905
Anlægsaktiver i alt		3.290	3.905
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver i alt		0	1
Aktiver i alt		3.290	3.906

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	1	1
Overført resultat		-29.729	-27.390
Egenkapital i alt		-29.728	-27.389
Gæld til banker		186	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.832	31.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.018	31.295
Gældsforpligtelser i alt		33.018	31.295
Passiver i alt		3.290	3.906

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-27.390	0	-27.389
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.339	0	-2.339
Egenkapital, ultimo	1	-29.729	0	-29.728

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.000
Nettoopskrivninger primo	-26.095
Andel i årets resultat jf. note	-615
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-26.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.290

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Momentify IVS, Værløse	20%	16.450	-3.077

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.